令和６年 11月 28日

 県政記者クラブ報道機関 各位

山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課長

12月 16日(月)（12月２日(月)予約開始）より

「冬こそやまがた 最上・庄内泊まって応援キャンペーン」を実施します！

 今年の７月 25日からの大雨被害の復興に向け、最上地域・庄内地域の宿泊施設への宿

泊を対象に、「冬こそやまがた 最上・庄内泊まって応援キャンペーン」を、下記のとお

り、令和６年 12月 16日（月）から令和７年２月 28日（金）まで実施することとしまし

たので、お知らせいたします。

記

１ 概要

  旅行予約サービス「楽天トラベル」に登録されている最上地域・庄内地域の宿泊施設に

宿泊する際に、１人一泊あたり 3,000円割引となるキャンペーンを実施

２ 配布数量

  15,000人泊分

３ 実施期間

  ・予約期間 令和６年 12月２日（月）10:00から 令和７年２月 27日（木）まで

  ・宿泊期間 令和６年 12月 16日（月）チェックインから

令和７年２月 28日（金）チェックアウトまで

 ※年末年始（令和６年 12月 28日（土）から令和７年１月５日（日）宿泊分）を除く

   ※クーポンがなくなり次第終了

【問合せ先】

山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課

観光交流拡大専門員（観光振興係） 桜井

TEL：023-630-2372

報道監 観光文化スポーツ部 次長 丸子